
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Sexta-feira •  08 de novembro de 2019 •  Ano XI • Edição Nº 4592

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019) ........................................................... 2



Sexta-feira
08 de novembro de 2019
Ano XI • Edição Nº 4592

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 
 
 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6328/2019 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019-SRP 

Licitação nº 792825 
 

A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público 
aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto será: Registro de Preço para 
contratação de empresa especializada para aquisição de EQUIPAMENTOS e 
MATERIAIS ODONTOLÓGICOS para atender ao Programa de Saúde Bucal, específico 
da Atenção Básica e MAC, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Simões Filho/BA. Tipo: Menor Preço por ITEM Data: 22/11/2019, às 09h00min (horário 
de Brasília). Informações na sala da COPEL ou através do telefone (71)3296-8300, 
Ramal 300. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br. Simões Filho, 
06/11/2019. Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019)



		2019-11-08T01:39:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




